UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 917  /UBND-NN
V/v góp ý dự thảo kế hoạch thực

hiện Chương trình Mỗi xã một sản
phẩm (OCOP) năm 2020

     Thanh Bình, ngày  24  tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh Đồng Tháp.

 Thực hiện Công văn số 521/SNN-PTNT ngày 16/3/2020 của Sở Nông

nghiệp &PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2020;

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo kế hoạch thực hiện Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) năm 2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp. Uỷ ban

nhân dân huyện Thanh Bình cơ bản thống nhất theo nội dung Dự thảo kế hoạch

không có ý nào khác.

Trên đây là nội dung của Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình kính

chuyển Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh Đồng Tháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;  KT. CHỦ TỊCH
- CT, các P.CT/UBND Huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐVP, NC/NN;
- Lưu: VT, NNPTNT.

 Mai Văn Đối

		2020-03-25T09:55:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!